昆明医学院关于启动2012年质量工程项目预报工作的通知

各部处室、二级学院、附属医院、中心、所：

按照《昆明医学院关于印发本科教学质量与教学改革工程实施方案（试行）和管理办法（试行）的通知》（昆医教字[2009]8号）文件相关规定，为切实做到早规划、早准备和早培育，切实加强质量工程的过程管理，学校决定按照原定建设规划，启动我校2012年质量工程预报工作。现将学校2012年拟建设的各级质量工程项目计划下发到各二级教学单位，请根据项目建设规划（详见附件一）和项目申报指南（详见昆明医学院网页“质量工程”栏目）于2011年9月2日前以二级教学单位为单位向质量工程办公室（设在教务处）提出书面申请，申请内容主要包括拟申报项目类别、名称、级别和项目负责人（详见附表二），同期上报一份纸质申请材料并加盖公章送交至郭兰兰老师处（联系电话：5922762，内线2762)，并将电子版本发送至教务处部门帐号或邮箱kyjwc@163.com。学校将组织专家从2011-2012学年上学期开始进行跟踪评估，并在2012年3月项目申报前提出评估意见。此次2012年质量工程项目预报将作为各二级教学单位参加2012年质量工程申报评审的前提条件，务请各二级教学单位高度重视，认真组织，按时上报。

特此通知

附件一：昆明医学院2012年各级质量工程建设规划

附件二:昆明医学院2012年质量工程预报汇总表

[image: image1.png]

附件一：昆明医学院2012年各级质量工程建设规划

	项  目
	备  注

	专业建设
	省级特色专业
	1.国家级和省级各质量工程项目届时根据2012年相关文件要求组织推报工作。

2.校级各质量工程项目的拟建设项目数依据各二级教学单位申报和专家评审情况确定。

	国家级特色专业

	精品课程
	校级

	省级

	国家级

	教学团队
	校级

	省级

	国家级

	教学名师
	校级

	省级

	国家级

	实验教学示范中心
	校级

	省级

	国家级

	人才培养模式创新实验区
	校级

	省级

	国家级

	双语示范课程
	校级

	省级

	国家级

	优秀教材
	校级

	省级

	国家万种

附件二:昆明医学院2012年质量工程预报汇总表

二级教学单位名称：                            填报时间：    年   月   日

联系人：                                      联系方式：

	序号
	拟申报项目类别
	拟申报项目名称
	拟申报项目级别
	拟申报项目负责人

	1

	2

	3

	4

	5